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Venerdì

MARZO

08
Neve e schiarite Neve moderata Neve e schiarite Neve moderata

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento

Pressione
Zero Termico

0 °C

94 %
2 mm

debole SSE

1017 hPa
970 m

2 °C

93 %
4 mm

debole SSE

1016 hPa
1160 m

3 °C

94 %
6 mm

debole ESE

1014 hPa
1240 m

0 °C

97 %
7 mm

debole SSE

1014 hPa
1010 m

Sabato

MARZO

09
Neve moderata Pioggia e schiarite Pioggia moderata Pioggia neve e schiarite

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

0 °C

98 %
4 mm

debole ENE
1013 hPa

1000 m

5 °C

94 %
6 mm

debole SSE
1010 hPa

1490 m

6 °C

87 %
6 mm

debole SSE
1010 hPa

1560 m

1 °C

91 %
6 mm

debole SSE
1010 hPa

1290 m

Domenica

MARZO

10
Pioggia neve Pioggia forte Pioggia forte Poco Nuvoloso

Temperatura

Umidità
Precipitazioni
Vento
Pressione

Zero Termico

1 °C

91 %
7 mm

debole ENE
1007 hPa

1310 m

5 °C

96 %
15 mm

debole SSW
1003 hPa

1750 m

5 °C

95 %
34 mm

debole SSW
1000 hPa

1860 m

3 °C

97 %
0 mm

debole SSW
1004 hPa

1570 m
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